訂正告示

札幌市告示第８０５号

 令和３年札幌市告示第６８３号の内容の一部について、下記のとおり告示する。

   令和３年２月９日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 調達役務の名称

札幌市中央卸売市場建物設備総合管理業務

２ 訂正内容

⑴ 告示書３入札参加資格 ⑶

「告示日を起点とした過去１０年間において３年以上継続して維持管理業務の履行実績を有すること」

を

「告示日を起点とした過去１５年間において３年以上継続して維持管理業務の履行実績を有すること」

と訂正する。

⑵ 告示書５入札手続等 ⑶

「令和３年２月１６日（月）１５時００分」を「令和３年２月１６日（火）１５時００分」と訂正する。

⑶ 入札説明書４入札参加資格 ⑶

「告示日を起点とした過去１０年間において３年以上継続して維持管理業務の履行実績を有すること」

を

「告示日を起点とした過去１５年間において３年以上継続して維持管理業務の履行実績を有すること」

と訂正する。

⑷ 契約実績調書 【留意事項】１

「告示日を起点とした過去１０年間において」を「告示日を起点とした過去１５年間において」と訂正

する。

３ 契約担当部局

郵便番号 060－0012  札幌市中央区北12条西20丁目２－１

中央卸売市場 水産棟 ４階

札幌市経済観光局中央卸売市場管理課管理係（電話011-611－3111）